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 سال سوم/ شماره صد و سی و سه دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آگوست  3برابر با      1446محرم الحرام 28مصادف با          1403مرداد ماه سال  13شنبه 

وَ إذِْ یَرْفَعُ إِبْراهِیمُ القَْواعِدَ مِنَ الْبَیتِْ وَ إِسْماعِیلُ رَبَّنا تقََبَّلْ مِنّا إِنَّکَ 

 )127(سوره بقرة آیه أَنتَْ السَّمِیعُ العْلَِیمُ  

و (بیاد آور) هنگامی که ابراهیم، پایه هاي خانه (کعبه) را با اسماعـیـل 
 بالا می برد (و می گفتند:) پروردگارا از ما بپذیر، همانا تو شنوا و دانایی.

 پیامها و نکته ها:

 بانیان کارهاي نیک را فراموش نکنیم. -1

در مسیر اهداف الهی، کار بناّیی و کارگري نیز عبادت است. لـذا از  -2
 خداوند قبولی آنرا می خواهند.

کار مهم نیست، قبول شدن آن اهمیّت دارد. حتّی اگر کعبه بسازیم،  -3
 ولی مورد قبول خدا قرار نگیرد، ارزش ندارد.

 کارهاي خود را در برابر عظمت خداوند، قابل ذکر ندانیم. -4

پیامبر اکرم صلى االله علیه وآله: انسان هیچ کارى بهتر از نماز، اصـلاح 
 میان مردم و خوش اخلاقى نکرده است. 

 )2651(نهج الفصاحه، حدیث  

 »معیار محاسبه اقامت ده روز براي مسافر«

مسافر چگونه باید اقامت ده روز را محاسبه کند تا نمازش تمام  سئوال:
 باشد؟

اگر مسافر پیش از طلوع خورشید به محل اقامت بـرسـد، در  جواب:
صورتی که قصد جديّ داشته باشد که حداقل تا غروب روز دهم در آن 
محل اقامت داشته باشد نمازش تمام است و اگر پس از طلوع خورشیـد 

در بین روز به محل اقامت برسد، در صورتی که قصد جـديّ 
داشته باشد که تا همان ساعت ورود در روز یازدهم در محل 

 اقامت داشته باشد، نمازش تمام است.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
ي اسلامی ماجراي عاشورا را به عنوان یک درس، به   هیچ وقت نباید امت اسلامی و جامعه

عنوان یک عبرت، به عنوان یک پرچم هدایت از نظر دور بدارد. قطعاً اسلام زنده به عاشورا و 

 به حسین بن علی (علیه السلام) است.

 راجع به مرگ و قیامت

 امام علی علیه السلام می فرمایند:

 دهد و میراند.  عاقبت و پایان جلو روى شما است و قیامت یا مرگ در عقب است که شما را سوق مى

(چون قیامت و مرگ آمدنى است مانند آنست که دنبال کسى افتاده و او را براند، بنابراین) سبک شوید (بـارهـاى 

 گران را رها کنید ) ملحق گردید (به رفتگان برسید) که اوّلى شما را بازداشت نموده آخرى شما را منتظرند.

 حراست از خون شهیدان مظلوم و معلولین

شما را به خدا قسم حراست از خون شهیدان مظلوم که براي حفظ اسلام و این مملکت اسلامی جان دادند و بر این 
معلولین که بخاطر انقلاب اسلامی دچار نقص عضو گردیده اند فراموش ننمائید که بار مسئولیت آنها بر دوش شما 

 است و فرداي قیامت باید پاسخگو باشید. 

 شهید قدرت االله هرمز نصیري

بهجت در خصوص ظهور امام زمان علیه السلام: ما مثل طایفه و گروهی هستیم که رئیس خود را   االله از سخنان آیت

دهیم بیایـد  ایم و اجازه نمی کند! خودمان کرده حبس کرده است و در بلایا، خود تصمیم جنگ و یا صلح را اتخاذ می

 ایم. تواند مشکلات را حل کند، ولی باز او را محبوس کرده دانیم اگر بیاید می قضایا را حل کند، با اینکه می

ها نفر هم با او موافق باشند، او مثل شخص وحید و تنهاست که هیچ ناصر و معین و یار و یـاوري  بنابراین اگر میلیون

کنیم، با این حال منتظریم که بیدار شویم و تهجد بـه جـا  ندارد! زیرا ما در بیداري درست به وظیفه خود عمل نمی

 آوریم.

شود ولی اگر توفیق نباشد، چنانچه بیدار هـم  اگر توفیق شامل حال انسان شود، از خواب بیدار و مشغول تهجد می

 برد. ها بهره نمی بشود از آن

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حضرت حجت الاسلام والمسلیمن روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب 
 40اسلامی گفت: محرومیت زدایی و ساخت مسکن براي محرومان اولویت اصلی بنیاد مسکن است که تا به امروز 

 هزار واحد مسکونی را با مشارکت وزارت راه و شهرسازي از طریق تخصیص زمین آماده کرده است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

ها هم براي یک  مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بحث واگذاري زمین در روستا
هزار  84توانند انتخاب کنند و   هزار قطعه بارگذاري شده که روستاییان می 600میلیون قطعه تملک انجام شده و 

 ها ادامه خواهد داشت.  قطعه زمین روستایی واگذار شده و تا پایان سال این واگذاري

ق ط    ه   کا  ه ش ن ز د  م ی ن ه ز د آن  ی    را
ظ  حا


